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Módosító javaslat

Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló 46/1994. (IX. 30.) OGY határozat 94 . § (1)
bekezdése, valamint 102 . § (1) bekezdése alapján „a hegyközségekről szóló 2012. évi
CCXIX törvény” módosításáról szóló T/10221 . számú törvényjavaslathoz a következ ő

módosító javaslato t
terjesztem elő :

A törvényjavaslat 7. §-a a következők szerint módosul :

„7. A Hktv. 47.

	

(2) és (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép ,
egyidejűleg a következ ő (3a) bekezdéssel egészül ki :

„(2) A hegyközségi tagoknak, valamint a sz őlészeti és borászati felvásárlóknak
hegyközségi járulékot kell fizetni azon hegyközség részére, amelynek m űködési területén a
termelő , illetve a felvásárló tevékenységüket végzik. A hegyközségi járulék mértékét é s
felhasználásának célját a választmány javaslata alapján minden év május 31 . napjáig a
közgyűlés határozza meg . A hegybíró a kivetett járulékot és annak esedékességét a
járulékfizetésre kötelezettel határozatban közli .

(3) A hegyközségi járulék alapját

a) sző lészeti termel ő hegyközségi tag esetében az általa művelt sző lőültetvény területe
és a megtermelt szőlőmennyiség alapján kell megállapítani ;

b) borászati termelő hegyközségi tag esetében az általa művelt szőlőültetvény területe
és a feldolgozott szőlő-, valamint bormennyiség alapján kell megállapítani azzal, hogy a
sző lőültetvény területe alapján meghatározott járulékalap azonos az a) pont szerint i
járulékalappal ;

c) szőlészeti és borászati felvásárló esetében a felvásárolt sz ő lő , must, illetve bor
mennyisége alapján, a b) pont szerinti feldolgozott bormennyiségre vonatkozó járulékalappa l
azonos mértékben kell megállapítani .

(3a) Termelői szerveződés vagy termelői szerveződés és annak tagjai kizárólago s
tulajdonában lévő vállalkozás által a termel ő i szerveződés tagjaitól felvásárolt sző lő , must ,
illetve bor mennyisége után nem kell hegyközségi járulékot fizetni .'

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ



Indokolá s

A módosítás nélkül a járulékalap kétszeresen lenne figyelembe véve, ami a vidékpolitik a
szempontjából kiemelt fontosságú termelői együttműködések további megerősödését gátolná
és a termelők saját értékesítési szervezete – jelenleg fennálló finanszírozási hátrányaik miatt -
versenyhátrányba kerülnének a közvetít ő kereskedőkkel szemben .

Budapest, 2013 . március 12 .

Patay Vilm
országgyűlési kékviselő
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